סימוכין : 2015-0005-138
ל' ניסן תשע"ה
19 אפריל 2015

**בעלי עסק באזור הכנרת?
מחר יתקיים מפגש עם בעלי עסקים המעוניינים להצטרף
לפרויקט סיוע של האיחוד האירופי לפיתוח עסקים תיירותיים
לאורך דרך הבשורה בצפון**

משרד התיירות באמצעות החברה הממשלתית לתיירות
מזמין בעלי עסקים המעוניינים לקבל סיוע בשדרוג עסק תיירותי לאורך
דרך הבשורה להשתתף במפגש בו יוצג פרויקט הסיוע
המפגש יתקיים מחר, יום שני, 20.4.2015,
בשעה 10:00 במועצה האזורית גליל תחתון.